
 

21

25
1

215251
1

A B A C A B C

11 y.it



5
PALIER EN a fa

PALIER EN a fall
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Emta
Ensemble de définition zéros

tableau des signes

Asymptotes A V A H A O avec

étude de la position dugraphe
relativement

à une éventuelle A H ou A 0 signe
de SCH

Dérivée et croissance tableau des signes de la

dérivée

Esquisse dugraphe àpartir des éléments ci
dessus
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f est croissante



f une fonction
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fai Pff une fraction de polynômes
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